
2024 年 5 月 

お客様各位 

株式会社ミムロ 

 

価格改定のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社の製品について 2024 年８月より価格改定を実施させていただくこととなりました。 

各種報道等でご存じのことと思いますが、円高の影響を受けて原材料費や輸送コストの高騰が続い

ております。弊社といたしましては、コスト高騰の吸収のため、さまざまなコストダウンに取り組

んでおりますが、コスト吸収が困難な状況となっております。 

誠に心苦しく大変恐縮ではございますが、価格の改定をお願いせざるを得なくなってしまいました。

お客様におかれましては何卒これらの事情をご賢察頂き、ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届けできるよう尽力してまいりますので、何卒宜しく

お願いいたします 

敬具 

記 

 

■価格改定日：2024 年 8 月 1 日（8 月 2 日出荷分より） 

■対象製品 

品名 品番 改定前（税抜） 改定後（税抜） 

ミムロ入浴用パウチ保護フィルム 

ライト 
400 2,800 円 3,000 円 

ミムロ入浴用パウチ保護フィルム 410 2,200 円 2,500 円 

ミラグリーンデオドラント 

レギュラー 
K-1101 2,400 円 2,600 円 

ミラグリーンデオドラント 

詰替 
K-1102 3,800 円 4,000 円 

ミラグリーンデオドラント 

小ボトル 
K-1103 1,800 円 1,900 円 

オールインワンプラス 本体 30112 2,600 円 2,700 円 

オールインワンプラス 

本体+洗浄ボトル 
30113 3,000 円 3,100 円 

グラフィック洗浄＆清拭用キット 30120 2,400 円 2,700 円 

 

本件に関しまして、ご不明点、ご質問につきましては、以下までお問合せ頂けますようお願い 

申し上げます。 

以上 

株式会社ミムロ 

TEL：043-307-5020 

FAX：043-307-5028 

Email：info@mimuro.jp 

mailto:info@mimuro.jp

